

389. Motorpassere i fyrvæsenets skibe: nedsættes med 3 til 33.

390. Bådsmænd i fyrvæsenets skibe: forhøjes med 1 til 3.

Efter „Vagtmesteren i fyrdirektoratet“ indføjes:

391. „Motormænd i fyrvæsenets skibe (1)

392. Overfyrpassere (2)“.

393. „Der tillægges skibstømmermændene på inspektionsskibet „Løvenørn“ og inspektionsskutteren „Narssak“ hver et bestillingstillæg på 270 kr. årlig.“ ændres til: „Der tillægges skibstømmermanden på inspektionsskibet „Løvenørn“ et bestillingstillæg på 270 kr. årlig.“

*Til 9. lønningsklasse.*

394. Assistenten i fyrvæsenet: nedsættes med 1 til 6.

395. Fyrassistenter: nedsættes med 6 til 7.

*Til 10. lønningsklasse.*

396. Magasininformænd i fyrvæsenet: forhøjes med 1 til 3.

*Til 12. lønningsklasse.*

397. „Fyrskippere (11, indtil ledighed indtræffer i 7 hidtil til 15. lønningsklasse hørende stillinger som fyrskibsførere, er antallet midlertidigt tilsvarende lavere)“ ændres til: „Fyrskippere (8, indtil ledighed indtræffer i 4 hidtil til 15. lønningsklasse hørende stillinger som fyrskibsfører, er antallet midlertidigt tilsvarende lavere)“.

398. „Underbestyrer ved fyrvæsenets gasstation (1)“ udgår.

*Til 15. lønningsklasse.*

399. Maskinmestre i fyrvæsenet: nedsættes med 1 til 3.

400. Styrsmænd i fyrvæsenet: nedsættes med 1 til 8.

401. Fyrmestre: nedsættes med 3 til 11.

402. Fyrkontrollører: nedsættes med 1 til 3.

403. Fyrskibsførere: nedsættes med 3 til 4.

404. „Der tillægges 5 styrsmænd hver et bestillingstillæg på 360 kr. årlig og 3 maskinmestre hver et bestillingstillæg på 300 kr. årlig.“ ændres til: „Der tillægges 4 styrsmænd hver et bestillingstillæg på 360 kr. årlig og 2 maskinmestre hver et bestillingstillæg på 300 kr. årlig.“

*Til 18. lønningsklasse.*

405. Fuldmægtige i fyrvæsenet: forhøjes med 1 til 4.

406. Fyrmestre: forhøjes med 2 til 22.

407. Fyrkontrollører: forhøjes med 1 til 4.

408. Styrsmænd i fyrvæsenet: forhøjes med 1 til 3.

409. Maskinmestre i fyrvæsenet: forhøjes med 1 til 3.

410. Fyrskibsførere: forhøjes med 2 til 4.

*Til 21. lønningsklasse.*

411. Efter „Fyrskibsførere (10)“ indføjes: „En stilling nedlægges ved ledighed.“

*c) Danmarks fiskeri- og havundersøgelser, fiskeriministeriets forsøgslaboratorium, fiskerikontrollen og fiskeriministeriets skibe.*

Til § 128.

*Til 7. lønningsklasse.*

412. Fiskeribetjente af 1. grad: forhøjes med 4 til 35.

413. Laboranter: nedsættes med 1 til 1.

*Til 10. lønningsklasse.*

414. Overfiskeribetjente: forhøjes med 1 til 16.

415. Laboratorieformænd: forhøjes med 1 til 3.

*Til 15. lønningsklasse.*

416. Overfiskeriassistenter: forhøjes med 1 til 5.

*Til 18. lønningsklasse.*

417. „Maskinmesteren i fiskerikontrolskibet „Havmågen““ ændres til: „Skibsmaskinmesteren i fiskerikontrolskibet „Havmågen““.

418. „Maskinmestre i redningsskibene (2)“ ændres til: „Skibsmaskinmestre i redningsskibene (2)“.

Til § 129.

419. Stk. 4 affattes således: „Der tillægges 1. styrmanden og skibsmaskinmesteren på fiskerikontrolskibet „Havmågen“, 1. maskinmesteren på redningsskutteren „Jens Væver“ og skibsmaskinmestrene på redningsskibene (18. lønningsklasse) hver et bestillingstillæg på kr. 360 årlig for særlig tjeneste.“